EXTRATO DO CPS-CL Nº 037/2022 – AT+G PRODUÇÕES LIVE LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviços com Locação nº 037/2022, firmado com a empresa AT+G PRODUÇÕES LIVE
LTDA. (Processo nº 202200058003065)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de Direção, Produção, Integração de Sinais, Iluminação, Sistema
de Áudio e Cenografia, com experiência comprovada no segmento, dentro dos padrões
técnico-operacionais e de produção, bem como gravação da reunião de inclusão de novos
bolsistas, a ser realizada no dia 10 de agosto de 2022, no Centro de Convenções de Goiânia
– Teatro Rio Vermelho, atendendo à solicitação da Gerência de Gestão de Bolsas de
Estudos, conforme especificação contida no Termo de Referência Nº 012/2022-GGBE- II
versão (000031966895) e Edital nº 105/2022 – GAPS (000031973249).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 187.977,75 (cento e oitenta e sete mil,
novecentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), em conformidade com
a proposta apresentada pela CONTRATADA (000032151260).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho nº 075/2022 – DIPE dos autos
(000031795847).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, a partir da assinatura do
presente termo, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
Anselmo Trancoso Guimarães – Representante legal da Empresa Contratada